dicat, quo pecunia publica salva praestetur neque geratur bellum, 488 sqq., et pluribus explicat mulieres diu tacitas ingenuis malis consiliis virorum: nunc vicissim ta-cendum esse viris, si forte mulieres resti-tuere rem possint, 507—538; ac sane ridiculos esse bellatores in foro versantes: se res turbatas ita esse explicaturas ut glome-rem lanae 551—586; neque indignas esse quibus resp. committatur, cum ipsae pariant bellatores: praeterea summa cum iniuria per bellum virgines consenescere, 588 sq. Interea mulieres arcem quovis modo dese-rere temptant ob pruriginem et aegerrime retinentur a Lysistrata, 708—780. Cine-sia accedente iuridinis pleno, uxorem eius commonefacit iuris iurandi et maritum quovis modo ludificare iubet, 831—864. Tentigine compulsi Graeciae populi de pace legatos mittunt, qui Lysistratae poten-tissimae feminae querellas diudicandas committunt, 1073 sqq. Διαλλαγήν adducere iubet legatos populorum eadem aqua lustrali aras conspergentium Olympiae, Pylis, Del-phis, et Lacones primum commonefacit beneficiorum olim ab Atheniensibus in ipsos collatorum, deinde Athenienses ty-rannorum ab Laconibus eiectorum; cui bono igitur bellum mutuum? 1112—1161; hinc utrisque persuadet ut sibi invicem aliquid concedant; concessis quae volt epulo eos excipit, 1163—1187; et uxores inter choreas iis reddit, 1273 sqq.

Λυσίστρατος: οὐδ' ἄδεις ἀδ' σε σκώψε-ται... Λυσίστρατός τ' ἐν τάγορῳ, Χολαργέων δνειδος, ὁ περιαιουργὸς τοῖς κακοῖς (malis quasi tinctus) βιγῶν τε καὶ πικρῶν ἀεὶ πλεῖν ἢ τριάκονθ' ἡμέρας τοῦ μηνὸς ἐκάστω Ach. 855: ut scurra traducitur item in Vesp. 787—795, ib. 1302, 1308 inter convivas Philocleonis enumeratur; ut mendicus perpetuo esuriens Eq. 1270 ubi *Acharnensium* vexationem intellegere vide-tur, nisi quidem alius cuiusdam fabulae ut *Babyloniorum*, quod Bergkio videtur ap. Meinek. II p. 1034, irrisionem respexit. Per-stringitur idem in Daetal. fr. XVI ut verborum novator, ἰσοῦ σορελλῆ' τοῦτο παρὰ Λυσιστράτου

M

**Μάγνης:** Comoediae veteris τοῖς ἀξιολογώτατοις accensendus poeta, natus Icariae in agro Attico, circa Olymp. lxxx floruit. Fabulas eius magno cum studio spectatas esse multasque eum victorias reportasse constat ex Equit. 519 sqq.: postea Athe-niensium adversam voluntatem, quam gra-vider illo loco inculsat Aristophanes, exper-tus est et male habitus ἄμα ταῖς πολλαῖς κατιούσαις, τελευταῖον ἐπὶ γῆρας, οὐ γὰρ ἐφ' ἡβῆς, ἐξεβλήθη (explosus est) πρεσβύτης ὢν ὅτι τοῦ σκώπτειν ἀπελάφθη. Argu-menta eum adamasse ludicra et festivitatis plena colligit Meinekus *Hist. Crit. Com.* p. 33 ex vss. 522, 523